小松島市長　様 令和　　　年　　　月　　　日

　　　私は、下記のとおり住所を市外に変更したので届出します。つきましては、転出証明書の送付をお願いします。

　　　 １.申請者・昼間の連絡先 ※(連絡先は必ずご記入ください）

　　　氏名 印 ℡

　　　 ２.新しい住所（送付先住所）・世帯主及び異動した日

　　　異動日　　　　　 令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　新住所

　　　 新世帯主
　　　 ３.今までの住所・世帯主

　　　住所  小松島市

　　　世帯主 ※世帯主変更をともなう場合の新世帯主

　　　 ４.本籍地・筆頭者氏名　（※日本人の方のみ記入してください。）

　　　本籍地

　　　筆頭者

　　 ５.住所が変わる人の氏名・生年月日

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

※

※

　本人確認書類　（免許証・パスポート・写真付住基カード・個人番号カード（顔写真のある表面の
み）など）のコピーを同封します。

ご不明な点がございましたら、　（０８８５）３２－２１１２　までお問い合わせください。
〒７７３－８５０１　　徳島県小松島市横須町１番１号　　小松島市役所　　戸籍住民課

世帯主が市外に転出をされて、今までの住所（小松島市）に同じ世帯であったご家族の方などが２人以上残られ
る場合には、必ず新世帯主の記載（新世帯主は原則１５歳以上の方になります）が必要になります。

転出証明書送付申請書

フリガナ

フリガナ

続柄

フリガナ

フリガナ

氏名 生年月日

大 ・ 昭 ・ 平 ・令・ 西暦

大 ・ 昭 ・ 平 ・令・ 西暦

大 ・ 昭 ・ 平 ・令・ 西暦

性別

男 ・ 女

男 ・ 女

継続利用
する・しない

カードの種類
有　・　無

住基カード

男 ・ 女

男 ・ 女

個人番号カード

大 ・ 昭 ・ 平 ・令・ 西暦

する ・ しない
個人番号カード

する ・ しない

住基カード

する ・ しない
個人番号カード

住基カード

する ・ しない
個人番号カード

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

住基カードまたは個人番号カードをお持ちの方で、カードの継続利用をご希望される方については、転出証明
書を発行いたしません。転入届の際には必ず住基カードまたは個人番号カードをお持ちください。また、転入手
続きの際に４桁の暗証番号を入力していただくようになります。転出証明書情報は、転入先市町村に送られてい
ます。

　返信用封筒　　（宛先の住所、氏名を記入し、切手を貼ったもの）と

住基カード

する ・ しない
個人番号カード

フリガナ 大 ・ 昭 ・ 平 ・令・ 西暦

男 ・ 女

住基カード